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Yeni yıl sofraları
kaz etiyle süsledi

Yeni yıl alışverişi Ardahan’da
esnafı memnun etti

ARÜ’de "Toprak Pileki Yapımı ve Kullanımı"
konulu sunum ve workshop etkinliği

CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR
ÖZEL, ARDAHAN’A GELİYOR

Vali Çiçek, yılbaşında görev
başındaki personelleri ziyaret etti

Ardahan’ın asırlık geleneği
yılbaşında tekrar yaşatıldı

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 2025 yılı ziyaretlerine Ardahan’dan başlıyor.
Öğrencilerden jandarmaya mektup
Şenol Kirman- Göle 30 Eylül Or-
taokulu öğrencileri duygularını ve
sevgilerini mektuba yazarak Göle'de
görevli jandarma personeline gön-
derdiler. Mektupları okuyan jandarma
personeli de öğrencilere teşekkür zi-
yaretinde bulundu. Okulda öğrencilerle
bir araya gelen jandarma personeli on-
larla vakit geçirerek çeşitli hediyeler
verdiler.
İl Jandarma Komutanlığı sosyal medya
hesabından yaptığı paylaşımda, “Göle
30 Eylül Ortaokulu öğrencileri
hazırladığı ve İlçe Jandarma Komutan-
lığına gelerek ilettikleri mektupları,
hediyeleri ile içimizi ısıttılar. Biz de
okullarını ziyaret ederek öğrencileri-
mizle birlikte hoş bir zaman geçirmek
istedik” ifadelerine yer verildi.

Kaymakam Efe Kılıç’tan
yeni yıl ziyaretleri
Şenol Kirman- Çıldır Kaymakamı Efe
Kılıç, yılbaşı gecesi mesaide olan
kurumları ziyaret etti. Kaymakam Efe
Kılıç 7/24 çalışma esasına göre hizmet
veren kurumlara, yeni yılın hayırlı
geçmesini temennisi ile ziyarette bu-
lundu.
Kaymakam Kılıç: “Yeni yıl heyecanını
görevi başında yaşayan tüm mesai
arkadaşlarımızın ve ailelerinin , yeni
yılının hayırlara vesile olmasını temenni
ediyorum” ifadelerini kullandı.
Programda İlçe J. Komutanlığı, İlçe
Emniyet Amirliği, Devlet Hastanesi ve
Gümrük Müdürlüğü ziyaret edildi.

Ardahanlı gençler, 100 yıllık geleneği yılbaşı gecesinde yeniden yaşattı. 
Geleneksel 'Şişman Oyunu'nu oynayan gençler, ev ve işyerlerinin kapılarını
çalıp bahşiş topladı. >8’DE

>>2’DE

Şenol Kirman- CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 2025 yılı zi-
yaretleri kapsamında 03 Ocak Cuma günü Ardahan’a geliyor. 
Çeşitli temaslarda bulunmak üzere Ardahan’a gelecek olan
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, ilk olarak CHP İl
Başkanlığını ziyaret ederek partililerle bir araya gelecek. 
Özel, daha sonra Kongre Caddesinde esnaf ziyaretleri
gerçekleştirerek vatandaşlarla buluşacak.
Ardahan Belediyesini de ziyaret edecek olan Özel, Belediye
Başkanı Faruk Demir ile görüşerek belediye çalışmaları
hakkında bilgi alacak. 
Ardahan programının ardından Posof ilçesine hareket edecek
olan Özel, Belediyeyi ziyaret edecek ve Belediye Başkanı
Erdem Demirci’den belediye çalışmaları hakkında brifing ala-
cak.
Son olarak Göle ilçesine de geçecek olan Genel Başkan Özel,
burada Göle Belediye Başkanlığı binasının açılış törenine
katılacak ve vatandaşlarla bir araya gelerek sorun ve talep-
lerini dinleyecek.
Özel, Ardahan programının ardından Kars’a hareket edecek.
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’e, CHP Ardahan Milletvekili
Özgür Erdem İncesu ve kalabalık bir heyetin eşlik etmesi
bekleniyor. 
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Haber: Bedrettin Şuay- 2025
yılına girerken, Ardahan’da yeni yıl
alışverişi esnafı memnun etti.
Yılbaşı öncesinde, şehrin çeşitli
bölgelerinde hareketlilik arttı ve
alışveriş yapan vatandaşlar, yılbaşı
sofralarına, hediyelik eşyalara ve
süslemelere yöneldi. Özellikle
hediyelik eşya ve gıda sektöründeki
esnaflar, yeni yıl alışverişinin etk-
isiyle işlerinin yoğunlaştığını be-
lirtti.
Ardahan’daki esnaf, yılbaşı
hazırlıklarının başladığı andan
itibaren işlerin canlandığını, yerel
halkın hem yemeklik ürünler hem
de yeni yıl hediyelikleri için
alışverişe çıktığını ifade etti.
Yılbaşı sofralarına özel olarak taze
sebze, meyve ve et ürünlerine olan
talep artarken, hediyelik eşya satan
dükkanlar da yılbaşı için özel
süslemeler, takılar ve oyuncaklarla
doldu.
Yılbaşı alışverişinin ekonomiye
katkı sağladığını vurgulayan esnaf,
özellikle yerel üreticilerden temin
edilen ürünlerin satışlarının

artmasından duyduğu memnuniyeti
dile getirdi. Ardahanlılar, yeni yıl
öncesi ihtiyaçlarını karşılamak için
pazarlara, marketlere ve alışveriş
caddelerine yoğun ilgi gösterdi.
Restoranlar ve kafe işletmeleri de
rezervasyonlarını artırarak, yılbaşı
akşamı için hazırlıklarını
hızlandırdı.
Esnaf, yılbaşı döneminin özellikle
sonbahar ve kış aylarındaki
durgunluğu unutturacak kadar

hareketli geçtiğini belirterek, 2025
yılı için umutlu olduklarını söyledi.
Ardahan’da alışveriş yapan
vatandaşlar ise, hem bütçelerine
uygun ürünler bulduklarını hem de
yerel esnafı desteklemenin
mutluluğunu yaşadıklarını ifade
etti. Yeni yıl alışverişinin esnafı
sevindirdiği Ardahan'da, yeni yılın
bereketli geçmesi temennileriyle
birlikte şehirdeki ekonomik
hareketlilik arttı.

Yeni Yıl Alışverişi Ardahan’da Esnafı memnun etti

Haber: Bedrettin Şuay- 2025 yılına girerken, Ardahanlılar ve
bölge halkı, uzun zamandır beklenen Doğu Ekspresi'nin yine
gelmemesinin hayal kırıklığını yaşıyor. Sevdamız Ardahan
Derneği Başkanı Levent Pehlivan, bu konuda  açıklama yaptı ve
bölgenin geleceği için önemli bir çağrıda bulundu. 
Pehlivan, siyasilerden, STK başkanlarına kadar herkese
seslenerek, "Doğu Ekspresi'nin Ardahan'a gelmesi için neden
hâlâ bir adım atılmadığını anlamıyoruz. Memleketimizin
geleceği olan bu treni getirmek için ne zaman tek yumruk olup
mücadele edeceksiniz?" dedi.
Pehlivan, açıklamasında şunları ifade etti: "Doğu Ekspresi,
sadece bir ulaşım aracı değil, aynı zamanda bölgeye ekonomik
canlılık getirecek, turizmi canlandıracak ve Ardahan'ı daha geniş
bir dünyaya tanıtacak çok önemli bir projedir. Ama her yıl aynı
haberleri duyuyoruz, 'Tren gelmedi.' Bu durumu artık kabullen-
mek zor. Bizim sesimiz duyulmalı."
Sözlerinin devamında, bölge halkının desteğiyle bu sorunun
çözülebileceğini vurgulayan Pehlivan, "Milletimiz bekliyor,
halkımız bu konuda oldukça kararlı. 
Bizler, STK olarak, bu sorunun çözülmesi için elimizden geleni
yapacağız. Ancak, yetki sizde, siyasiler ve yöneticiler. Artık bir-
likte hareket etme zamanı. Bizler arkanızdayız, yeter ki adım
atın," dedi.
Levent Pehlivan, Ardahanlıların bu sorunun bir an önce
çözülmesini istediğini belirterek, "Bu mesele, sadece bir tren
meselesi değildir, bu mesele Ardahan'ın kalkınması, gelişmesi ve
ülke ekonomisine katkı sağlaması meselesidir. Hep birlikte, bu
önemli projeye sahip çıkmalıyız" ifadelerini kullandı.
Sevdamız Ardahan Derneği Başkanı Levent Pehlivan'ın
açıklamaları, Doğu Ekspresi'nin gelmesi için gerekli adımların
bir an önce atılması gerektiğini vurgulayan bölge halkının
umutlarını pekiştirdi. 
Ardahan'da yaşayanlar, 2025 yılıyla birlikte bu sorunun
çözülmesini ve treni beklediklerini yineleyerek, yetkililerin
konuya daha fazla duyarlılık göstermelerini talep ediyor.

Levent Pehlivan O,Treni 
buraya getireceğiz

Ardahan’da vatandaşların yıl başı 
alışverişi esnafları sevindirdi

Haber: Bedrettin Şuay- Yılbaşı
akşamı için aileler, sofralarını
şehrin ve bölgenin en lezzetli et-
lerinden biri olan kaz etiyle
donatıp, misafirlerini ağırlamanın
keyfini yaşadı.Özellikle Ardahan’ın
soğuk kış koşullarında kaz etinin
lezzeti ve doyuruculuğu, bölge
halkının tercih ettiği bir yemek ha-
line geldi.
İl genelinde, kaz yetiştiriciliği
yapan çiftçiler, yılbaşı için özel
olarak seçilen kazları yetiştirerek,
restoranlara ve pazarlara sundu.
Kaz etinin, yüksek protein ve lezzet
değerleri, yılbaşı sofralarına ge-
leneksel bir dokunuş katarken,
Ardahanlılar, bu lezzetli etin
keyfini çıkararak yeni yılın
bereketli geçmesini dilediler.
Sofralarda yerini alan kaz eti,
pişirilme şekilleriyle de dikkat
çekti. 
Fırınlanmış, sarmalanmış ya da
pilavla birlikte servis edilen kaz,
sofraların vazgeçilmezi oldu.
Ayrıca, kaz etiyle yapılan yemek-

ler, Ardahan'ın özgün mutfak
kültürünü de yansıtarak, misafirleri
hem görsel hem de damak zevki
açısından tatmin etti.
Yeni yılın ilk dakikalarına
yaklaşırken, Ardahan'da kaz etiyle

hazırlanan sofralar, sıcak sohbetler
ve aile buluşmalarıyla renkli anlar
yaşattı. Bölge halkı, sofralarındaki
bu özel tatla, yeni yılın sağlık, mut-
luluk ve huzur getirmesini temenni
etti.

Ardahan'da yeni yıl 
sofraları kaz etiyle süsledi
Ardahan'da, 2025 yılına girerken, geleneksel

yeni yıl sofralarında kaz eti öne çıktı 

Sevdamız Ardahan Derneği Başkanı
Levent Pehlivan'dan Doğu Ekspresi
Tepkisi: "Memleketimizin Geleceği

İçin Tek yumruk olmalıyız"
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Yurdun iç ve doğu kesimlerinin parçalı bulutlu, diğer
yerlerin az bulutlu ve açık geçeceği tahmin ediliyor. İç
ve doğu kesimlerde buzlanma ve don ile birlikte pus ve
sis bekleniyor. Doğu Karadeniz’in iç kesimlerinin yük-
sekleri ile Doğu Anadolu’nun doğusunun yüksek ve dik
yamaçlarında çığ tehlikesi bulunmakta.
Meteoroloji Genel Müdürlüğünden alınan tahminlere
göre, hava sıcaklıkları Karadeniz kıyıları ve İç Ege'de
2 ila 4 derece artacak, diğer yerlerde önemli bir
değişiklik olmayacak ve mevsim normalleri civarında
seyredecek. Rüzgarın genellikle kuzeyli yönlerden
hafif, ara sıra orta kuvvette esmesi bekleniyor.   İHA

Yurtta hava durumu

1 Ocak 2025 itibariyle MTV,

pasaport, ehliyet ve cep tele-

fonu vergileri arttı, değerli

kağıtlar için uygulanacak

tarife de belirlendi.
1 Ocak 2025 itibariyle değerleme oranı ile
bazı vergi ve harçlar, gelir vergisi tarifesi,
mükelleflerin yararlanacağı istisna tutarları
güncellendi. Gelir Vergisi Kanunu'nda yer
alan maktu had ve tutarlar, yeniden
değerleme oranında artırıldı.
2025 yılında uygulanacak gelir vergisi tar-
ifesinin ilk dilimi 110 bin liradan 158 bin
liraya, ikinci dilimi 230 bin liradan 330 bin
liraya, üçüncü dilimi 580 bin liradan 800
bin liraya, dördüncü dilim ise 3 milyon li-
radan 4 milyon 300 bin liraya
çıkarıldı.Ücret geliri elde edenlerde ise 870
bin lira olan üçüncü dilim 1 milyon 200 bin
lira olarak uygulanacak. İlk gelir dilimi 158
bin liradan başlayan yeni tarifeye göre
ücretliler başta olmak üzere tüm gelir ver-
gisi mükellefleri daha geç üst dilimlerden
vergi ödeyecek.
Asgari ücrete yüzde 30 oranında yapılan
artış gelir vergisi ve damga vergisi
istisnasına da yansıdı. Asgari ücretin vergi
dışı olması nedeniyle tüm ücretliler 2025
yılında 47 bin 519,79 lira gelir vergisi ve
damga vergisi ödemeyecek.
Engelli vatandaşlara uygulanan aylık vergi
indirimi tutarları yeniden değerleme
oranında artırıldı. 
Engellilik derecesine göre, aylık bin 700, 4
bin ve 6 bin 900 lira olan indirim tutarları,
sırasıyla 2 bin 400, 5 bin 700 ve 9 bin 900
liraya çıkarıldı.
Ayrıca 2024 yılında 1 milyon 591 bin 200
TL olan ÖTV istisnası tutarı, 1 Ocak 2025
tarihinden itibaren 2 milyon 290 bin 200 li-
raya yükseltildi.Muafiyet limiti, 1 milyon
100 bin lira yeniden değerleme oranında
artırılarak, 1 milyon 580 bin liraya çıkarıldı.
Bu kapsamda, 1 milyon 580 bin liraya
kadar elde edilen gelirler muafiyet
kapsamında olacak.Basit usule tabi olma
şartları arasında yer alan yıllık kira tutarları
ile yıllık alım, satım ve iş hasılatı gibi bazı

had ve tutarlar da güncellendi. Gelir ve ku-
rumlar vergisi mükelleflerinden beyan-
namelerini zamanında veren ve vergilerini
ödeyen uyumlu mükellefler 5 puanlık vergi
indiriminden faydalanırken vergi indirimi
yapılabilecek tutarın üst limiti de yeniden
değerleme oranında artırılarak 6,9 milyon
liradan 9,9 milyon liraya çıkarıldı.Veraset
ve İntikal Vergisi'nde istisna tutarları arttı
ve vergi tarifesi güncellendi. Veraset
yoluyla intikallerde eş ve çocuklar için
uygulanan istisna tutarı 1 milyon 609 bin li-
radan 2 milyon 316 bin liraya, ivazsız in-
tikaller ve ikramiyelere uygulanan istisna
tutarı 37 bin 59 liradan 53 bin 339 liraya
çıktı.
Motorlu Taşıtlar Vergisi (MTV) yüzde
43,93 oranında artırıldı. 2024 yılında 2 bin
343 lira motorlu taşıtlar vergisi olan bir
aracın 2025 yılı vergisi 3 bin 372 lira, 5 bin
265 lira motorlu taşıtlar vergisi olan bir
aracın 2025 yılı vergisi 7 bin 577 lira oldu.
Elektrik motorlu araçlar için tarifenin dörtte
biri oranında vergi ödenecek.Pasaport ve
ehliyet harçları da arttı. 
1 yıl süreli pasaportlar için harç tutarı 3 bin
449,40 lira, 3 yıl süreliler için 8 bin lira ve
3 yıldan fazla süreli olanlar için 11 bin 274
lira olacak. 2025'te A sınıfı sürücü belgesi
harcı bin 883,10 lira olarak belirlenirken bu
tutar, B sınıfı sürücü belgesi harçlarında 5
bin 678,60 lira olarak uygulanacak. Yolcu
beraberi getirilen telefonlara ilişkin harç 31

bin 692 liradan 45 bin 614,20 liraya
çıktı.Maktu damga vergisi tutarları da
yüzde 43,93 oranında artırıldı. Ayrıca, 2024
yılında tutulacak defterler için uygulanacak
defter tutma hadleri de yeniden belirlendi.
Bu kapsamda yıllık satış tutarı 2 milyon
800 bin lirayı geçen mükellefler 2025 yılı
defterlerini bilanço esasına göre tutacak.
Usulsüzlük ve özel usulsüzlük cezaları da
güncellendi. 
Fatura ve fiş vermeme cezası ilk tespit için
14 bin liraya çıktı. 2025 yılından itibaren,
fatura düzenleme limiti 6 bin 900 liradan 9
bin 900 liraya çıkarıldı.
Ayrıca, değerli kağıtların 2025 yılında
uygulanacak satış bedelleri de belirlendi.
Noter kağıdı ve beyanname bedeli 125 lira;
protesto, vekaletname, resen senet bedeli
250 lira; pasaport bedeli bin 135 lira,
ikamet izni bedeli 810 lira oldu. 
Kanuni bildirim süresi dışında doğum ve
değiştirme dolayısıyla düzenlenen kimlik
kartları için 185 lira, kayıp dolayısıyla
düzenlenen kimlik kartında ise 370 lira
ödenecek.Aile cüzdanı bedeli bin 10 lira
olurken sürücü belgeleri ve sürücü çalışma
belgeleri bin 420 lira, motorlu araç tescil
belgesi bin 270 lira, iş makinesi tescil bel-
gesi bin 60 lira, banka çekleri (her bir çek
yaprağı) 80 lira, mavi kart 185 lira, yabancı
çalışma ve çalışma izni muafiyeti belgeleri
bedeli 810 lira olarak belirlendi.        

Haber: Merkezi

Yeni yılda MTV, pasaport, ehliyet ve cep telefonu vergileri arttı

2025 yılı için asgari ücret 22 bin 104
lira olarak açıklandı. Asgari ücret
zammıyla birlikte işverene destek de
arttı. Hükümet, 2024 yılında işverene
41,9 milyar lira asgari ücret desteği
sağladı. 2025'te geçerli asgari ücret 22
bin 104 lira olarak açıklanırken, her
bir asgari ücret için verilen devlet
desteği de 700 liradan bin liraya
çıkarıldı.
BAKAN IŞIKHAN AÇIKLADI
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, 2025 yılı asgari ücret
desteği maliyetinin 70 ile 82 milyar
lira arasında öngörüldüğünü açıkladı.
2002'de 184 lira olan asgari ücret,
2025'te nominal olarak 119 katına, reel
olarak ise 4 katına çıktı.
ASGARİ ÜCRET 630 DOLARA
ÇIKTI
Dolar ve euro bazında
değerlendirildiğinde asgari ücret
2002'de 127 dolar iken, 2025'te 630
dolara, 2002'de 144 euro iken, bugün
605'e euroya yükseldi. Türkiye

Gazetesi'nde yer alan habere göre
hükümet asgari ücret desteğinin yanı
sıra işverenlere çalışanlar için de
desteklerini sürdürüyor.
İŞVERENE DESTEK
2 milyon 41 bin iş yerine, 13 milyon

276 bin sigortalı için 441 milyar lira
destek sağlayan hükûmet, hazine
destekli kefalet sistemiyle 5 bin
işletmeye 32,8 milyar lira, 213 bin es-
nafa ise 104 milyar lira değerinde
kredi kullandırdı.      Haber: Merkezi

İşverene asgari ücret desteği 
80 milyar liraya yaklaşacak

Ülke genelinde 
yağışbeklenmiyor 
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Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Yıllıklandırılmış dış ticaret açığı, tepe noktası olan Mayıs
2023’e göre kasım itibariyle tam 42,8 milyar dolar geriledi” dedi.
Ticaret Bakanı Ömer Bolat, sosyal medya hesabından Türkiye İstatistik Kurumu
(TÜİK) tarafından açıklanan kasım ayı dış ticaret verilerine ilişkin değerlendirmelerde
bulundu.
Bolat, 2024 yılının dış ticaret ve cari işlemlerde açıkların azaltıldığı bir ‘dengeleme’ ve
‘istikrar’ yılı olduğunu belirterek, "Kasım ayında dış ticaret verilerinde devam eden
olumlu gelişmeler, ekonomi programımızın etkilerini net şekilde göstermeye devam
etmektedir. Yıllıklandırılmış dış ticaret açığı, tepe noktası olan Mayıs 2023’e göre kasım
itibariyle tam 42,8 milyar dolar geriledi. Dış ticaret açığında sağladığımız düşüşle bir
taraftan makroekonomik istikrarı güçlendirerek dezenflasyon sürecine katkıda bu-
lunuyoruz, diğer taraftan ekonomik büyümenin daha dengeli bir yapıya dönüşmesini
sağlıyoruz” açıklamasında bulundu.
"Ticaret politikası araçlarını etkin şekilde kullanmaya devam ediyoruz"
Bakan Bolat, Türkiye’nin küresel ticaretteki konumunu güçlendirmek adına ihracatın
sürdürülebilir şekilde büyümesi destek programlarını ve yurt dışı temsilcilikleri
aracılığıyla yürütülen çalışmaları kararlılıkla sürdürdüklerini ifade ederek, “Aynı za-
manda, yerli üreticilerimizi ve sanayimizi haksız rekabete yol açan dampingli, süb-
vansiyonlu veya hızla artan ithalata karşı korumak amacıyla ticaret politikası araçlarını
etkin şekilde kullanmaya devam ediyoruz” ifadelerine yer verdi.
Bakan Bolat, ihracatın yüzde 3,1 oranında azalışla 22,3 milyar dolar olduğunu be-
lirterek, “Bu azalışta, enerji ve altın ihracatımızdaki düşüş, avro ve dolar paritesindeki
gerileme ve yeni bilgisayarlı Transit Sistemi (NCTS)5. faza geçiş süreci etkili olmuştu”
dedi.
Bolat, kasımda altın ve enerji hariç ihracatın ise 2023’ün aynı ayına göre yüzde 0,1
yükselişle 20,8 milyar dolar ve bu yılın 11 ayında ihracatın yüzde 2,5 artarak 238,5
milyar dolar olduğuna işaret etti.
“Yıllıklandırılmış dış ticaret açığı Mayıs 2023’e göre kasım itibariyle tam 42,8 milyar
dolar geriledi”
Kasım 2024 itibarıyla yıllıklandırılmış ihracatın geçen yılın aynı ayına göre 5,9 milyar
dolar yükselişle 261,4 milyar dolara ulaştığına dikkati çeken Bolat, "Kasım 2024’te
ithalat, geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,7 artarak 29,7 milyar dolar, yılın 11 ayında
yüzde 6,3 düşerek 311,8 milyar dolar oldu. Anılan dönemde yıllıklandırılmış ithalatımız
geçen yılın aynı ayına göre 24,7 milyar dolar azalarak 340,9 milyar dolara geriledi.
Böylelikle yılın 11 ayında dış ticaret açığı yüzde 26,8 azalışla 73,3 milyar dolara ger-
ilerken, ihracatın ithalatı karşılama oranı 6,6 puan artışla yüzde 76,5’e yükseldi”
değerlendirmesinde bulundu.            İHA

Bakan Bolat, yıllıklandırılmış dış ticaret açığı 
kasım itibariyle tam 42,8 milyar dolar geriledi

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de    (Basın İLNO 02149542)
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m5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 20. ve 21. maddeleri gereği Ardahan Belediye Meclisinin
Ocak/2025 ayı olağan meclis toplantısı, aşağıda yazılı gündem maddelerini görüşmek
üzere; 06/01/2025 Pazartesi günü saat 14:00’da Belediyemiz Meclis Toplantı Salonunda
yapılacaktır.
G Ü N D E M
Açılış, yoklama ve bilgilendirme.
1-Gündeme alınacak hususların tespiti ve görüşülmesi.
2-Meclis üyelerinin ve komisyon üyelerinin huzur hakkı ücretinin belirlenmesinin
görüşülmesi.
3-Belediye Kanunu’nun 20. Maddesi gereğince aylık meclis toplantı günlerinin ve
meclisinin tatile gireceği ayın belirlenmesinin görüşülmesi.
4-Denetim komisyonu üyelerinin seçiminin yapılması.
5-Belediyemizde istihdam edilecek sözleşmeli personelin ücretlerinin belirlenmesinin
görüşülmesi. (İnsan Kay. Ve Eğitim Md.lüğü)  
6-Zabıta ve itfaiye personeli fazla (maktu mesai)  çalışma ücretlerinin görüşülmesi.
7-Belediyemiz hizmetlerinde kullanılan ve envantere kayıtlı 75 AAC 922 Renault Symbol,
75 AAC 796 Kangoo Experss, 75 AR 600 Renault Fluence, 75 AAD 387 Hyundai Tucson
CRDİ VGT, 75 AJ 558 Nissan Pick-Up, 75 AF 001 KIA Sorento 2.0 L, 075 1412002 Beko
Loder, 075 ISM 99 plakalı araçların ekonomik ömrünü tamamlamış olması sebebiyle
satışının yapılmasının görüşülmesi. (Destek Hiz.Md.lüğü)
8-Hayvan kesim ve taşıma ücretlerinin güncellenmesinin görüşülmesi. (Veteriner
İşl.Md.lüğü)
9-Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planı (SECAP)’nı onaylanmasının görüşülmesi.
(İklim Değ. Ve Sıfır Atık Md.lüğü)
10-Serhat Ardahan Spor Kulübünün 2025 Futbol Sezonunda ilimizi temsilen katılacağı de-
plasman maçlarında (konaklama, yemek, yakıt vb.), giderlerini karşılamak üzere nakdi
yardım yapılmasının görüşülmesi. (Kültür ve Sosyal İşl.Md.lüğü)
11-Belediye Başkanlığımız tarafından 2025 yılında başvurusu yapılacak Serhat Kalkınma
Ajansı
Küçük Ölçekli Alt Yapı Programları, Teknik Destek Programları, Fizibilite Raporu
Programları, Elçilikler tarafından acılan çağrılar, DAP Bölge Projeleri, Ulusal ve
Uluslararası tüm projelere başvuru yapılmasına, projelerden doğan eş finansman katkı
paylarının ödenmesine, diğer kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum örgütleri, üniver-
siteler uluslararası kuruluşlar ile işbirliği yapılmasına yönelik, Belediye Başkanı Faruk
DEMİR' in yetkili kılınmasının görüşülmesi. (Fen İşl.Md.lüğü)
12-Satış, plan tadilat değişikliği ve kamulaştırma taleplerinin görüşülmesi.
a-Ardahan Merkez İnönü Mahallesi 174 ada 2 parselin kuzeyi ve doğusunda bulunan
kendi başına yapılaşamayan yaklaşık 30 ve 160 m2 lik ihdas alanlarının satış talebinin
görüşülmesi. (Halis AKPINAR)
13-Önceki Meclis toplantı gündeminde ihtisas komisyonlarına havale edilen konuların
görüşülmesi.
a-Ardahan Merkez Halilefendi Mahallesi 170 ada 15 parselin tamamının
kamulaştırma talebinin görüşülmesi. (Murat TURHAN)
b-Ardahan Merkez Yeni Mahalle 215 ada 40 parselin satış talebinin görüşülmesi. (Saba-
hattin BULUT)
c-Ardahan Merkez Kaptanpaşa Mahallesi 298 ada 12 parsele hazırlanan plan tadilat
talebinin görüşülmesi. (MHR Çapan İnşaat)
ç-Ardahan Merkez Halilefendi Mahallesi 132 ada 97 parselin kuzeyinde bulunan
kendi başına yapılaşamayan yaklaşık 30 m2'lik yol boşluğunun satış talebinin görüşülmesi.
(Fatma KILIÇ)
d-Ardahan Merkez İnönü Mahallesi 542 ada 4 parselde bulunan tek başına
yapılaşamayan 138,55 m2 olan belediye hissesinin satış talebinin görüşülmesi. (Erdi
YILDIZ) 
e-Ardahan Merkez 314 ada 11 parsel için alınan 08/10/2024 tarih ve 111 nolu Meclis
Kararıyla alınan doğrudan satış kararının iptal edilerek ihale usulü satışının yapılmasının
görüşülmesi. (MHR Çapan İnşaat)
f-Ardahan Merkez 314 ada 12 parsel için alınan 08/10/2024 tarih ve 111 nolu
Meclis Kararıyla alınan doğrudan satış kararının iptal edilerek ihale usulü satışının
yapılmasının görüşülmesi. (MHR Çapan İnşaat)
g-Ardahan Merkez Atatürk Mahallesi 233 ada 155 parsele hazırlanan plan tadilat talebinin
görüşülmesi. (Adem NAMLIGÖZ)
ğ-Ardahan Merkez Halilefendi Mahallesi 169 ada 43 parselin kamulaştırılması talebinin
görüşülmesi. (İsmet TURHAN)
h-Ardahan Merkez Atatürk Mahallesi 686 ada 2 parselde bulunan kendi başına
yapılaşamayan Belediye Hissesinin satış talebinin görüşülmesi. (Yasin BEYTORUN)
ı-Ardahan Merkez Atatürk Mahallesi 686 ada 3 parselde bulunan kendi başına
yapılaşamayan Belediye hissesinin satış talebinin görüşülmesi. (Enser BEYTORUN)
Dilek ve Temenniler

ARDAHAN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
BİLDİRİLMİŞTİR

Ardahan ili Göle Belediyesi çalışanlar için için yıl sonu programı
düzenledi. CHP’li Göle Belediye Başkanı Gökhan Budak yaptığı
açıklamada: “Bu akşam belediyemizin memur ve işçi personelleriyle
tam kadro bir araya geldik. 
Yıl sonu öncesinde düzenlediğimiz bu program, hem bir arada
olmanın mutluluğunu yaşamak hem de geride bıraktığımız yılın
değerlendirmesini yapmak açısından oldukça anlamlıydı.
Belediyemizin başarısında emeği olan her bir personelimize özverili
çalışmaları ve katkıları için yürekten teşekkür ediyorum. Bu gecede
bize eşlik eden sanatçı arkadaşlarımızada ayrı olarak teşekkürlerimi
sunuyorum. 2025 yılının, Göle Belediyesi ailesi olarak bizlere ve
tüm Göle halkına sağlık, mutluluk ve huzur getirmesini diliyorum.
Yeni yılda da en güzel projeleri hayata geçirerek ilçemize değer
katma gayretiyle çalışmaya devam edeceğiz. Halkımıza hizmet etme

sözümüzle, daha güçlü bir Göle için birlik ve beraberlik içinde güzel
bir yıl geçireceğimize inanıyorum”dedi.                  Haber: Merkezi

Göle Belediyesi yıl sonu etkinliği

Yeni yılı Gürcistan’da geçirmek isteyenler Artvin’in Kemalpaşa ilçesinde
bulunan Sarp Sınır Kapısında yoğunluğa neden oldu.
Yeni yılı Gürcistan’da geçirmek isteyen vatandaşlar, Artvin’in Kemalpaşa
ilçesinde bulunan Sarp Sınır Kapısı’nda yoğunluğa neden oldu. Hem araçlı
hem de yaya geçişlerinde uzun kuyruklar oluşurken, gümrük yetkilileri geçiş
işlemlerini hızlandırmak için ek önlemler aldı.
Yılbaşı tatilini değerlendirmek isteyen yerli ve yabancı turistler, Gürcistan’ın
Batum gibi turistik şehirlerinde eğlenceli vakit geçirmek için sınır kapısına
akın etti. Ancak yoğunluk nedeniyle geçişlerde bekleme süreleri uzadı. Araç
sürücüleri ve yayalar, saatlerce beklemek zorunda kaldı.                       İHA

Sarp Sınır Kapısı’nda 
yılbaşı yoğunluğu
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2025'in ilk petrol sondaj kuyusu karlar altında Gabar
Dağı'nda, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar'ın telekonferans ile gerçekleştirdiği katılım
ile açıldı. Bakan Bayraktar, “Şırnak artık umudun
şehri oldu. Oradaki genç kardeşlerimiz petrol mühen-
disi olmak istiyor. Sondaj hizmetlerinde teknik ele-
man olarak çalışmak istiyor” dedi.
Daha birkaç yıl öncesine kadar terör örgütü PKK'nın
yuvalandığı Gabar Dağı gibi bölgeler, hain örgütün
adeta üssü konumundaydı. Güvenlik kuvvetleri,
yaptıkları başarılı operasyonlar ile bölgede güven ve
huzur sağlandı. Ardından yapılan sismik ve sondaj
çalışmalarıyla şimdi 76 kulede günlük 70 bin 373
varil petrol çıkartılıyor.
Telekonferans ile açılışa katılan Bakan Bayraktar,
2024 yılı güzel neticelerle başladığını ve öyle de
devam ettiğini belirterek, “Türkiye Petrolleri tesis-
lerindeyiz. Bugün burada olduk. Geçtiğimiz yıl biz
de oradaydık. Benim için çok müstesna bir yıla giriş
oldu 2024 yılı Şırnak'ta. Orada o gün siz yoktunuz
ama vekilimiz, komutanlarımız bütün
çalışanlarımızla çok özel bir yılbaşıydı bizim için
geçtiğimiz yıl ve hamdolsun 2024 yılı da o gün nasıl
başladıysak öyle devam etti güzel neticelerle. Bugün
sizin de ifade ettiğiniz gibi 70 bin varili aşan biz tabi
arkadaşlarımızı zorluyoruz, efendim 70, 80, 90
inşallah 100'lere gitmesini istiyoruz oradaki üretimin
en kısa sürede. Ama hakikaten bu gelinen nokta
itibarıyla ben hepsini çok tebrik ediyorum. Türkiye
Petrolleri'nin, TPİC'in, oradaki emek veren bütün
taşeronundan yükleniciye bütün arkadaşlarımıza,
çalışan arkadaşlarımızın hepsini tebrik ediyorum.
Milletim adına onları tebrik ediyorum. Çünkü bu çok
büyük bir gayretin neticesi. İşte orada şimdi ekranda
görüyoruz arkada kar yağmış. Şırnak'ta Gabar'da kar
var ama her ne koşulda olursa olsun orada çalışmaları
aksatmadan devam ettirdiler. Dolayısıyla öncelikle
bu teşekkürü yapmak istedim”
Petrol üretimi sırasında hayatını kaybeden TPAO per-
sonellerini anan Bakan Bayraktar, “Bunun yanı sıra
yine geçtiğimiz yıl içerisinde talihsiz bir kaza yaşadık
malumunuz. Orada kaybettiğimiz genç İrfan Güler
kardeşimi de bir kez daha rahmetle anıyorum. Yine
çalışma arkadaşlarımızdan bir tanesini Hakkari'de
yine görev başındayken bir kalp krizi neticesinde kay-
bettik, Bülent Sadioğlu kardeşim, ona da Allah'tan
rahmet diliyorum. Biz onların inşallah hatıralarını
yaşatacağız. Tabi içinde olduğumuz Şehit Esma
Çevik ve Şehit Aybüke Yalçın sahaları, Şehit Teğmen
Akdeniz sahaları, buralar inşallah milletimiz için
büyük bir büyük bir umut oldu ama elbette ki Şırnak
için çok daha büyük bir umut oldu. Siz de ifade
ettiğiniz gibi 3 binin üzerinde istihdam, inşallah üre-
tim rakamlarımız arttıkça 2025 yılı sayın vekilimizin
çok yakından takip ettiği, defaatle üzerinde durduğu
bu bölge müdürlüğümüzün inşaatına başlayacağımız
ve inşallah hızlı bir şekilde ilerleyeceğimiz bir yıl
olur.”
Şırnak umudun şehri oldu
Şırnak'ın artık umudun şehri olduğunu ifade eden
Bakan Bayraktar, “İstihdamı artırdığımız, tabi yine
çok kısa bir süre içerisinde biz, arkadaşlarımız büyük
bir gayretle oradaki petrolü artık bizim İdil-Dörtyol
boru hattıyla taşıyacak şekilde devreye aldılar boru
hattını. O da çok önemliydi. Bu aslında projenin ne
kadar büyüdüğünü gösteriyor. Gabar projesi, Şırnak
inşallah yeni keşiflerle, 2025 yeni istihdam yılı olsun,
2025 yeni keşiflerin yılı olsun ve tabi yeni üretim
rekorları yılı olsun istiyoruz. Dolayısıyla bu anlamda
ben zatıaliniz tabi çok büyük destek veriyor. Oradaki
güvenlik güçlerimiz, jandarmamız, bütün
arkadaşlarımız, onların da gayretleri, onların bizimle
çok uyumlu, insicamlı çalışmaları neticesinde güzel

hizmetleri milletimize sunuyoruz, sunmaya devam
edeceğiz. Şırnak büyük bir artık umudun şehri oldu.
Oradaki genç kardeşlerimiz artık sizin de ifade
ettiğiniz gibi, yani petrol mühendisi olmak istiyor,
sondaj hizmetlerinde teknik eleman olarak çalışmak
istiyorlar. Burada büyük bir fırsat da var. Biz inşallah
bu istihdamı artırarak oradaki gençlerimizin artık yeni
hayallerinin, hayata dair umutlarının olduğu bir
dünyaya doğru onlara açtığımızı düşünüyorum. Ben
bu anlamda tekrar hepinizi tebrik ediyorum.
Şimdiden yeni yılınızı tebrik ediyorum.
Üç aylar başlıyor, onu tebrik ediyorum. İnşallah en
kısa zamanda da Şırnak'ta tekrar bir arada olmayı is-
tiyorum. Buradan bütün arkadaşlarım, buradaki
ekipteki arkadaşlarım şu anda ekranları başında biz-
leri izleyen diğer Türkiye'nin muhtelif yerlerinde bu
gece bütün enerji emekçileri yine sahada Sayın
Valim, sizler de öyle, sizin işinizde 7/24 sahada
olmak. Ben bu anlamda hepsine de tekrar teşekkür
ediyorum. Sizleri sevgiyle, saygıyla selamlıyorum.
Oradaki bütün arkadaşlarıma başarılar diliyorum.
Kazasız belasız güzel büyük üretimlerin olduğu bir
2025 olsun diyorum. Hepinize buradan çok çok se-
lamlar” ifadelerini kullandı.
Şırnak Valisi Birol Ekici ise yaptığı konuşmada 2024
yılında yüzde 44 oranla en çok kalkınma yaşayan
şehrin Şırnak olduğunu belirtti. Vali Ekici, “2025
yılını dünyadaki bir çok insan umutla bekliyor. Ama
biz Şırnak olarak, Türkiye olarak çok daha ümitliyiz.
Belki 2025 yılından en çok ümitlenen yeni yılda en
çok heyecanla yeni yılı karşılayan bir şehiriz. Çünkü
bugün 70 bin varil petrolü aşmış bulunmaktayız.
Sayın Cumhurbaşkanımız ve sizlerin liderliğinde
milli enerji hamlesi çerçevesinde yaptığımız keşiflerle
bugün 70 bin varili aştık. 77'inci kuyumuz 2025
yılının ilk kuyusu olarak arkamızda devreye alacağız.
2025 yılında daha umutlu daha çok keşifler
yapacağız. Geçen yıl bugün 30 bin varil bu bölgede
petrol üretiliyordu. Bugün 70 bin varili aşmış
bulunmaktayız. Bir önceki yıl 8 bindi. Artarak devam
ediyoruz. İnşallah Türkiye'nin milli enerji hamlesine
en çok katkıda bulunacak şehir olarak var gücümüzle
çalışmaya liderliğinizde devam edeceğiz. Bugün
Şırnak'ta kalkınmanın, umudun, gelişmenin bir tane
sembolü var. 
Bu sembolde Türkiye Petrolleri ve keşfedilen
petroller. Geçen yıl Türkiye'de en çok kalkınan şehir
Şırnak oldu. Yüzde 44 ile. Tabi ki, bölgede
normalleşme ile birlikte buralar yıllar önce terörün
kol gezdiği yerlerdi. Ve bugün huzur ve güvenin
gelmesi ile bu bölgede ekonomik ve sosyal olarak
çok büyük kazanımlar elde ettik. En büyük
kazanımlar da elde etmeye devam edeceğiz. İnşallah
2025 yılında liderliğinizde yapacağımız keşifler ile
şehrimizi daha çok kalkındıracağız. Ülkemizi daha
çok kalkındıracağız. Bugün 3 binden fazla
vatandaşımız burada çalışıyor, ekmek kazanıyor.
Şırnak'taki bütün gençlerimiz umutla sizden gelecek
iş alımına yönelik heyecanla bekliyorlar. Türk genç-
leri heyecanla bekliyorlar. Artık şehrimizdeki çocuk-
lar petrol mühendisi olmak istiyor. Bunun için sizlere
minnettarız. Liderliğinizde Türkiye'yi daha ileriye
götürmeye devam edeceğiz” dedi.
Şırnak'ta Gabar Dağı Şehit Aybüke Yalçın Petrol
Sahasındaki 52 nolu sondaj kuyusunun açılışı yapıldı.
2025 yılın ilk sondaj kuyusu olma özelliğini taşıyan
kuyunun açılışına Şırnak Valisi Birol Ekici, AK Parti
Şırnak Milletvekili Arslan Tatar, Vali Yardımcısı Talha
Altuntaş, TPAO Bölge Müdürü Oğuz Şahin, İl Em-
niyet Müdürü Serdar Büyükleblebici, İl Jandarma
Komutanı Tuğgeneral Mevlüt Dirim katıldı. Açılışa
ayrıca Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan
Bayraktar da telekonferans ile bağlandı.            İHA

Gabar Dağı'nda karlar altında 
günlük 70 bin varil petrol üretimi

24 Bölge Yeraltısuyu (YAS) Rasat Kuyuları Uzaktan Seviye ve Kalite İzleme Teçhizatı Alımı
ve Montajı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/1864472
1-İdarenin
a) Adı :BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-24.BÖLGE KARS DİĞER ÖZEL 

BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :Örnek Mahallesi A. Gaffar OKKAN Bulvarı 36200 KARS 
MERKEZ/KARS

c) Telefon ve faks numarası :4742125804 - 4742125811
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :24 Bölge Yeraltısuyu (YAS) Rasat Kuyuları Uzaktan Se-
viye ve Kalite İzleme Teçhizatı Alımı ve Montajı
b) Niteliği, türü ve miktarı :Kars, Ardahan ve Iğdır illerinde bulunan toplamda 17 

adet rasat kuyusuna ait uzaktan seviye ve kalite izleme 
amaçlı teçhizat alımı, montajı ve 3 adet baraka yapımı.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:Kars, Ardahan ve Iğdır illeri
ç) Süresi/teslim tarihi :Satın alınacak malzemeler sözleşme imzalanmasına
müteakip 90 (doksan) takvim günü içinde ve tek parti halinde DSİ 24. Bölge Müdürlüğü
Makina, İmalat ve Donatım Şube Müdürlüğü Ambarına teslim edilecektir. Teslim edilen
mallar kurulum öncesi kabul muayenesi yapıldıktan sonra özel teknik şartname madde 5.1
de yer alan mahal listesinde bulunan yerlere montajı sağlanacaktır ve montaj sonrasında
kurulum sonrası kabul muayenesi yapılıp işletmeye alınacaktır. Tüm ürün ve hizmetleri yer-
ine takılması yer teslim tarihinden itibaren en fazla 250 takvim gününde tamamlanmalıdır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra 10 gün içerisinde işe 

başlancaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :23.01.2025 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :DSİ 24. Bölge Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeter-
lik bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya ben-
zer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine
ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren
belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
Yetkili Temsilci Belgesi (İLANIN DEVAMI SAYFA 6’DA)

YERALTISUYU (YAS) RASAT KUYULARI UZAKTAN
SEVİYE VE KALİTE İZLEME TEÇHİZATI SATIN 

ALINACAKTIR
BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-24.BÖLGE KARS DİĞER

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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4.3.3. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi
4.3.4.
4.3.4.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
ISO 27001 (Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi)
ISO 9001 (Kalite Yönetim Sistemi)
4.3.5. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik
şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Fotoğraf
Kalibrasyon Belgesi/Sertifikası
Katalog 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Taşkın Erken Uyarı Sistemi, Akarsu, Göl, Gölet, Baraj, Yeraltı Suyu ölçümü amacıyla gö-
zlem istasyonlarından en az 1 (bir) tanesinin kurulumunu yapmış olmak veya Meteoroloji
Mühendisliği lisans diplomasına sahip olmak.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate
alınarak belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur
Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif
Tam Puanı / En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Bir-
biri ile Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari
ve azami oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan
teklifler, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulu-
nan oran o kalem için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o
kalem için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan
oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış
olması halinde, gruba dahil olan kalemlere istekli tarafından teklif edilen tutarların
toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılması
sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa,
istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesa-
planan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin işlemler,
belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından
otomatik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur
puanlaması yapılacaktır.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gön-
derilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

Alparslan Bayraktar, 2025 yılının

ilk çeyreğinde doğal gaz üretimini

9 milyon metreküp üzerine

çıkarmayı hedeflediklerini

açıkladı.
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayrak-
tar, Filyos Limanı'nda demirli bulunan Türkiye'nin
ilk sondaj gemisi Fatih'i ziyaret etti. Bakan Bayraktar,
inceleme yaptığı gemi personeli bir araya gelerek
yeni yıllarını tebrik etti. Kaptan Köşkü'ne çıkan
Bakan Bayraktar, burada yaptığı anons ile gemi per-
soneli ile Kanuni, Yavuz, Abdülhamid Han Sondaj
Gemilerinin yanı sıra Oruç Reis Sismik Araştırma
Gemisi'ne de bağlanarak yeni yıllarını tebrik etti.
Bayraktar, anonsunda "Fatih, Yavuz, Kanuni, Ab-
dülhamid Han gemilerimiz şu anda Somali
açıklarında görev yapmakta olan Oruç Reis
Gemisi'ndeki tüm mesai arkadaşlarım hepinize
hayırlı geceler diliyorum. Bu yılın son gününde hep-
iniz görev başındasınız. Bizler de Fatih
Gemisi'ndeyiz. Hepinizin yeni yılını tebrik ediyo-
rum. 2025 yılı inşallah sizler için aileleriniz için ve
aynı zamanda milletimiz için huzurlu güzel bir yıl
olur" dedi.
Türkiye'nin tarihi projelerinde yer alan bu çalışanlara
teşekkür eden Bayraktar, milletin dualarının
arkalarında olduğunu belirtti ve 2025 yılının hem
onlar hem de aileleri için huzurlu ve güzel bir yıl
olmasını temenni etti. Ayrıca, yeni keşiflerin ve
müjdelerin de ülkeyi mutlu edeceğini ifade ederek
şöyle devam etti:
"Sizler bir kısmınız ülkemizin çok uzağında bir
kısmınız Karadeniz'in açıklarında çok önemli bir
vazifeyi ifa ediyorsunuz. Ben her birinize çok
teşekkür ediyorum. Bakanlığımız adına hem de mil-
letimiz adına Türkiye'nin tarihi projelerine imza
atıyorsunuz. Dolayısıyla milletimizin duası hep-
imizin arkasında. Bizler de yılın son gününde artık
son saatlerinde sizlerle bir arada olalım diye
buradayız. 
Filyos'tayız. Ben hepinize tekrar çok teşekkür ediy-
orum. Hayırlı bir sene diliyorum. Allah muvaffak
etsin. İnşallah yeni keşiflerle yeni müjdelerle de mil-
letimizi daha mutlu edeceğiz. Allah kazadan beladan
korusun. Hayırlı seneleriniz olsun."
Ardından gazetecilere açıklamalarda bulunan Bakan
Bayraktar, "2024 yılının şu son saatlerinde
Filyos'tayız. aynı zamanda Fatih Sondaj
Gemimizdeyiz. Bizim malumunuz bir geleneğimiz
var. Yılın özellikle son günü sahada bizim enerji sek-
törümüzde çalışan, emekçilerimizle bir arada oluy-
oruz. Yeni yıla onlarla beraber giriyoruz. Geçen yıl
Gabar'daydık. Yine Türkiye'nin iftiharla takip ettiği
önemli bir proje. Bugün orada yetmiş bin varili aşan
bir üretime ulaşmış durumdayız. Ama bir diğer
önemli projemiz Filyos'taki doğal gaz projemiz.
Biliyorsunuz Sakarya Gaz Sahası'nda keşfettiğimiz
gazı biz rekor sayılacak bir sürede çok kısa bir süre
içerisinde üretmeye başladık ve şu anda evlerimizde
Türkiye'deki yaklaşık üç milyon hanenin evinde bu-
rada kendi ürettiğimiz gaz kullanılıyor. Zonguldak-
Filyos bu anlamda çok önemli bir lokasyon bizim
için. Yani burası adeta enerjinin merkezi haline
gelmiş durumda. Bu limanla beraber bütün bu
hizmetleri yürütebiliyoruz. Şu anda helikopter
pistinde olduğumuz Fatih Sondaj Gemisi bizim ilk
göz ağrımız. Bizim 2016 yılında başlattığımız milli
enerji ve maden stratejimizle kendi gemilerimizle,
kendi ekipmanımızla, kendi mühendislerimizle
biliyorsunuz aramacılık yapma hedefimiz vardı. Bu
anlamda filomuza, bugün dünyanın en modern
filolarına sahip bir ülke konumuna geldi Türkiye
ama filomuza ilk kattığımız gemi Fatih Sondaj
Gemisi. 2017 yılında gemiyi almıştık. Bu platformda
Tuna-1 kuyusundan Karadeniz keşfini milletimize
müjdelemiştik. Cumhurbaşkanımız da buraya
gelmişlerdi. Dolayısıyla bizim için çok özel bir son-
daj gemisi" dedi.
"Fatih Sondaj gemisi yılın ilk saatlerinden itibaren
yeni görev yerine hareket edecek"

Bakan Bayraktar, sondaj gemilerinin beş yıllık periy-
odik özel bakım ve sertifikalandırma işlemlerinin
yapıldığını hatırlatarak, "Tabii aradan çok uzun
zaman geçti. Bu gemilerin beş yıl süresinden sonra
bir periyodik özel bakım ve sertifikalandırma işlemi
yapılması gerekiyor. Fatih Gemisi de bunun için
limandaydı. Birkaç haftalık bu faaliyetten sonra da
artık yarın yılın ilk saatlerinden itibaren yeni görev
yerine doğru inşallah gidecek. Diğer gemilerimiz şu
anda yoğun bir faaliyet içerisindeler. Hem Yavuz,
hem Abdülhamit Han, hem de Kanuni Sondaj
Gemilerimiz şu anda Sakarya Gaz Sahasındaki üre-
timi arttırmak için çalışıyorlar" şeklinde konuştu.
"Oruç Reis Somali açıklarında faaliyetlerine devam
ediyor"
Filyos Limanı'ndan uğurlanan Oruç Reis Sismik
Araştırma Gemisi'nin Somali açıklarında sismik
araştırma faaliyetlerine devam ettiğini belirten Bakan
Bayraktar, "Malumunuz Somali açıklarında Oruç
Reis Şu anda oradaki sismik faaliyetlere devam
ediyor. Biraz önce buradan o bütün gemilerimizle
bağlantı kurduk ve oradaki çalışanlarımıza, oradaki
kardeşlerimize de onların da yeni yıllarını tebrik ettik.
Dolayısıyla bugün de burada bunun için bulunuy-
oruz. İnşallah 2025 yılı da ülkemizin enerjideki
bağımsızlığı için yapacağımız faaliyetlerde müspet
neticeleri aldığımız bir yıl olacaktır diye
düşünüyorum" şeklinde konuştu.
"Karadeniz'deki operasyonlarımızın temel önceliği
keşfi bir an önce üretime dönüştürebilmek"
2025 yılının ilk çeyreğinde 7 milyon metreküpü
bulan üretimi 9 milyon metreküpün üzerine
çıkartmayı hedeflediklerini ifade eden Bakan
Bayraktar, "Karadeniz'deki operasyonlarımızın
temel önceliği elbetteki bu bulduğumuz keşfi bir an
önce üretime dönüştürebilmek. Başlangıçta da ifade
ettiğim gibi şu anda üç milyon haneye doğal gazı
üretir hale geldik. Ama 2025 yılının ilk çeyreğinde
bu üretim rakamını yani şu anda yaklaşık 7 milyon
metreküpleri bulan üretim rakamını 9 milyon me-
treküplerin üzerine çıkararak ilk fazı tamamlamak
ilk hedefimiz bu. Dolayısıyla bir an önce bu üretimle
alakalı çalışmaları yapmamız lazım" ifadelerine yer
verdi.
"Yüzer terminalimiz Mayıs ayında Filyos'a gelecek"
Çanakkale'de hazırlık amacıyla bulunan yüzer ter-
minal tesisinin önümüzdeki Mayıs ayında Filyos'a
geleceğini belirten Bakan Bayraktar, Fatih Sondaj
Gemisi'ne ilişkin, "Malumunuz yine şu anda
Çanakkale'de yine bu hazırlık kapsamında bulunan
bir yüzer terminalimiz, tesisimiz var. O tesis de 2025
Mayıs ayında Filyos'a gelecek. Artık bu limanda o
hazırlıkları yapacak ve inşallah 2026 yılının Haziran
ayında da artık 20 yıl boyunca görev yapacağı, gaz
üreteceği lokasyona doğru gidecek. Dolayısıyla bu
faz 1 ve faz 2 çalışmaları için 4 gemide çok yoğun
bir şekilde çalışıyor. 
Fatih bu özel periyodik bakımını ve sertifikalandırma
işlemini bitirdi. Yarın sabah biz Fatih gemimizi bu-
radan uğurlayacağız. Karadeniz'deki
çalışmalarımızın ikinci fazında yeni lokasyonlar,
yeni potansiyel keşifler, yeni rezerv alanlarına
araştırmayla geçecek. Dolayısıyla gemilerimizin bu
üretimle ilgili çalışmalarında fırsat bulduğumuz an-
larda diğer gemileri bu yeni lokasyonlara gönderiy-
oruz. Fatih de bu anlamda yılın ilk görevi olarak yeni
bir lokasyona gidiyor. Sakarya Gaz Sahasının
güneybatısında Bulgaristan-Türkiye münhasır
ekonomik bölgesine çok yakın bir lokasyonda keşif
amaçlı; yani yeni rezerv amaçlı bir çalışmaya
içerisinde olarak başlamış olacak" dedi.            İHA

Bakan Bayraktar, 2025 yılının ilk çeyreğinde doğalgaz üretimini 
9 milyon metreküpün üzerine çıkarmayı hedefliyoruz

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması

Tek Gövde İçersinde Hidrostatik 3 Parametreli 
Seviye Sensörü (İletkenlik, Seviye Ve Sıcaklık) 
ve yeterli uzunlukta tek parça kablosu

Veri Kaydedici Elektronik Yönetim ve Kontrol
Cihazı (Data Logger)

Enerji Kaynağı (100 w Güneş enerji sistemi, 12 V
60Ah jel akü, Şarj Ünitesi, bağlantı kelepçe, boru
ve aparatları )

DKP Sac levha 2 mm ve Profilden Baraka Yapısı
(Belirtilen ölçülerde ve özellikte)

DSİ Tipi Saç Koruma Kabini Boyama İşlemi

2X2X0,5 Ebadında Su Sondaj Kuyu Başı 
Betonunun Yapılması

Asgari Oran

31,95%

34,46%

8,17%

4,72%

0,18% 0,24% 1

5,49% 7,11% 2

6,11% 3

10,57% 5

44,59% 20

41,35% 19

Azami Oran Fiyat Dışı
Unsur Puanı

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de    (Basın İLNO 02149905)
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2025'in trafik cezaları belli oldu

57 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik
operasyon: 536 şüpheli yakalandı 

Kars'ta amatör spor kulüplerine malzeme desteği

Trafik cezaları, Hazine ve Maliye
Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığınca
belirlenen yeniden değerleme oranına
göre, yeni yılda yüzde 43,93 zamlı
uygulanacak. İşte detaylar...

Resmi Gazete'de yayımlanan "Vergi
Usul Kanunu Genel Tebliği"nde
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir
İdaresi Başkanlığınca yeniden
değerleme oranının yüzde 43,93 olarak
belirlenmesinin ardından bugünden
itibaren uygulanacak trafik ceza
miktarları da güncellendi.

Buna göre, yetkisi olmadığı halde
aracında "çakar" olarak tabir edilen
ışıklı veya sesli uyarı işareti veren
cihazları mevzuatta izin verilmeyen
araçlara takanlara ve kullananlara, ilk
seferde 138 bin 172 lira, bir yıl içinde
iki ve daha fazla ihlal durumunda ise
276 bin 345 lira ceza kesilecek.
Park ve duraklama yasaklarına, dönüş
ve geçme kurallarına, kavşaklarda
geçiş hakkına, indirme ve bindirme
kurallarına uymayanlar, emniyet ke-
meri, kask ve koruma gözlüğü kullan-
mayanlar, trafik kurallarına uymayan
yayalar ile araçlardan bir şey atan veya
dökenler, araçlarda yüksek seste müzik
açanlar, şerit izleme ve değiştirme
kurallarına uymayanlar 993 lirayla
cezalandırılacak.
Emniyet şeridini gereksiz yere kul-
lanan ve kural ihlali yapanlar, 9 bin
267 lira cezayla karşılaşacak.
Engellilerin araçları için ayrılan alan-
lara park edenlere ise 1986 lira ceza
kesilecek.
Yük sınırını aşma
Taşıma sınırından fazla yolcu alana
777 lira ceza verilecek. Kara yolu

yapısı ve kapasitesi ile trafik güvenliği
bakımından tehlikeli olabilecek tarzda
yükleme yapana da 2 bin 72 lira ceza
uygulanacak.
Yük sınırlarını aşan taşıt işletenlere ve
söz konusu yükü gönderenlere 8 bin
463 liradan 51 bin 26 liraya kadar
çeşitli oranlarda ceza kesilecek.
Gabari dışı yük yükleme veya yük üz-
erine yolcu bindirme durumunda
işletene 8 bin 463, yükü gönderene de
16 bin 975 lira ceza verilecek.
Tehlikeli veya zararlı maddeleri,
ağırlık ve boyutları bakımından
taşınması özel izne bağlı olan eşyayı
izin almadan taşıyanlar, 4 bin 198 lira
cezayla karşılaşacak.
Kırmızı ışık ihlaline 2 bin 167 lira ceza
Kırmızı ışık ve şerit ihlali yapanlara,
araç sürerken cep telefonu kullanan-
lara, sürücü belgesini yanında bulun-
durmayanlara, araç muayenesini
yaptırmayanlara, motorlu bisiklet, mo-
tosiklet, bisiklet, elektrikli skuter
sürme kurallarına uymayan sürücülere,
2 bin 167 lira ceza uygulanacak.
Ters yönde araç sürene ise 9 bin 267
lira ceza verilecek.
Yetkisiz taşımacılık yapan araçlardan
taşımacılık hizmeti alan yolcular, 3 bin
84 lira ceza ödemek zorunda kalacak.
Geçerlilik süresi dolan sürücü belge-
siyle ya da yabancı sürücü belgesiyle
şartlara aykırı araç kullananlar 3 bin
755 lirayla cezalandırılacak.
Araç tescil belgesinin
bulundurulmaması durumunda
sürücüye 843 lira ceza verilecek.
Araçlarına nitelik veya ölçülere aykırı
plaka takan, farklı okunmasını veya
okunmamasını sağlayacak şekilde
tescil plakasında değişiklik yapanlara
3 bin 809 lira ceza kesilecek. Sahte

veya başka bir araca tescilli plakayı
takana veya kullanana ise 46 bin 302
lira ceza uygulanacak.
Hız sınırı ihlalleri
Hız sınırlarını yüzde 10'dan yüzde 30'a
kadar aşmaya 2 bin 167, yüzde 30'dan
yüzde 50'ye kadar aşmaya 4 bin 512,
yüzde 50'nin üzerinde aşmaya ise 9
bin 267 lira ceza kesilecek. Aynı yıl
içinde 5 kez yüzde 50 üzerinde hız ih-
lali yapanların sürücü belgesi bir yıl
geri alınacak.
Takograf ve taksimetre kullanmayan,
muayenede emniyetsiz raporu verilen
araçla trafiğe çıkan, yaya veya okul
geçitleri ile kavşak giriş ve çıkışlarına
yaklaşırken yavaşlamayan ve buralar-
dan geçmek üzere olan yayalara önce-
lik vermeyenler 4 bin 512 lirayla
cezalandırılacak.
Kış lastiği kuralına uymayanlar, 5 bin
856 lira ceza ödeyecek.

Sürücü belgesiz araç kullananlar
Sürücü belgesiz araç kullananlara, bel-
gesi iptal edilenler ile sürücü belgesine
el konulduğu halde trafiğe çıkanlara
18 bin 677 lira ceza uygulanacak.
Kendi belgesinin sınıfı dışında araç
kullanana ise 9 bin 267 lira ceza ke-
silecek.
Abartılı egzoz kullananlar 9 bin 267 li-
rayla cezalandırılacak.
Alkollü araç kullanma
Hususi otomobilde 0,50 promil, diğer
araçlarda 0,20 promil üzeri alkollü
sürücülere, birinci defada 9 bin 267,
ikinci defada 11 bin 622, üç ve üçten
fazlasında 18 bin 677 lira ceza verile-
cek.
İlk ihlalde sürücü belgesi 6 ay, ikin-
cisinde 2 yıl, üç ve fazlasında 5'er yıl
geri alınacak. Bir promil üzerinde
alkollü olduğu tespit edilenler veya
yasal sınırların üzerinde alkollü olarak

trafik kazasına sebebiyet veren
sürücüler hakkında ayrıca Türk Ceza
Kanunu'nun 179'uncu maddesinden
işlem yapılacak.
Uyuşturucu veya uyarıcı madde etk-
isiyle araç kullanma
Uyuşturucu veya uyarıcı madde alarak
araç kullananlara 47 bin 842 lira ceza
verilecek. Sürücü belgeleri geçici
olarak 5 yıl geri alınacak.
Yaralanmalı veya ölümlü ya da kol-
lukça müdahil olunan maddi hasarlı
trafik kazasına karışma hali de dahil
uyuşturucu veya uyarıcı maddelerin
kullanılıp kullanılmadığını ya da
alkolün kandaki miktarını tespit
amacıyla teknik cihazlar
kullanılmasını kabul etmeyenlere 26
bin 557 lira ceza uygulanacak.
Drift veya spin atarak trafiği tehlikeye
düşürenlere 46 bin 392 lira ceza
uygulaması yapılacak. Haber merkezi

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
57 ilde DEAŞ terör örgütüne
yönelik son 12 gündür devam
eden "Gürz-34" operasyon-
larında 536 şüpheli örgüt
üyesinin yakalandığını
açıkladı.

İçişleri Bakanı Yerlikaya
sosyal medya hesabından
yaptığı açıklamada, 57 ilde
DEAŞ terör örgütüne yönelik
son 12 gündür devam eden
"Gürz-34" operasyonlarında
536 şüpheli örgüt üyesinin
yakalandığını belirterek şu
bilgileri verdi:
"Cumhuriyet Başsavcılıkları
ile MİT Başkanlığı, Emniyet
Genel Müdürlüğü TEM Daire
Başkanlığı ve İstihbarat
Başkanlığı koordinasy-
onunda, İl Emniyet Müdür-
lükleri TEM Şube
Müdürlüklerince yapılan
çalışmalar sonucu; Adana,
Adıyaman, Afyonkarahisar,
Ağrı, Amasya, Ankara, An-
talya, Aydın, Balıkesir, Bat-
man, Bilecik, Bingöl, Bitlis,
Bolu, Bursa, Çankırı, Çorum,

Denizli, Diyarbakır, Düzce,
Edirne, Elazığ, Eskişehir,
Erzincan, Gaziantep, Hatay,
Isparta, İstanbul, İzmir,
Kahramanmaraş, Karabük,
Kastamonu, Kayseri,
Kırıkkale, Kırşehir, Kilis, Ko-
caeli, Konya, Kütahya,
Malatya, Manisa, Mardin,
Mersin, Muğla, Nevşehir,
Niğde, Ordu, Osmaniye,
Rize, Sakarya, Samsun,

Sivas, Şanlıurfa, Trabzon,
Van, Yalova ve Yozgat'ta
DEAŞ terör örgütüne yönelik
düzenlenen operasyonlarda
yakalanan şüphelilerin, örgüt
içerisinde faaliyet yürüttüğü,
örgüte finans sağladığı ve
çatışma bölgeleriyle irtibatlı
oldukları tespit edildi.
Toplumsal dayanışmamız ve
ortak değerlerimiz, terörün
yayılmasını önlemede en etk-

ili savunma
mekanizmalarından biridir.
Terörü ülkemizden topyekun
bir mücadeleyle söküp at-
maya kararlıyız.
Operasyonları koordine eden
Cumhuriyet
Başsavcılıklarımızı, MİT
Başkanlığımızı ve
operasyonları gerçekleştiren
polislerimizi tebrik ediyo-
rum." İHA

Kars’ta amatör spor kulüplerine malzeme desteği verildi.
Kentte faaliyet gösteren amatör spor kulüplerine İl Özel İdaresi
tarafından temin edilen malzemelerin dağıtımı Vali Ziya Polat,
Milletvekili Adem Çalkın, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Fatih
Tekcan ve davetliler birlikte yaptı.
Programda konuşan Vali Ziya Polat, “Kars’ın çocuğu bir spor
dalını lisanslı yapacak, bir müzik aletini çalacak, bir yabancı dil
konuşması gerektiğini söylüyoruz. Bununla ilgili KAFKAS Proje-
siyle gençlerimize destek olmak amacıyla malzeme dağıtımı
yaptım. Devletimiz çocuklarımızın yanındadır diyorum. Tekrar
hayırlı olsun” dedi.
Polat, “Gençlerimizin spora yönelmesi, hem fiziksel hem de men-
tal sağlıkları açısından çok önemli. Amatör spor kulüplerine destek
vermek, sporun tabana yayılmasını sağlamak için attığımız önemli
adımlardan biri. Tüm kulüplerimize başarılar diliyorum” diye
konuştu.
Yapılan konuşmaların ardından kulüp yetkililerine malzemeler tes-
lim edildi. Kulüp temsilcileri, yapılan destekten duydukları mem-
nuniyeti dile getirerek, yetkililere teşekkür etti.
Kars’taki amatör spor kulüpleri, yapılan anlamlı destek sayesinde
yeni sezona daha güçlü bir başlangıç yapmayı hedefliyor. İHA
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Ardahanlı gençler, 100 yıllık geleneği yılbaşı
gecesinde yeniden yaşattı. Geleneksel 'Şişman
Oyunu'nu oynayan gençler, ev ve işyerlerinin
kapılarını çalıp bahşiş topladı.
Ardahan merkeze bağlı Bağdeşen köyü gençleri,
hayvan postları giyip geleneksel 'Şişman Oyunu'
oynayarak, cadde ve sokakları şenlendirdi.
Türküler söyleyip, halay çeken gençlere
vatandaşlar da büyük ilgi gösterdi.
Yeni yıla eğlenerek ve çevre sakinlerini
eğlendirerek giren gençler, vatandaşlar tarafından
bahşişle ödüllendirildi. Geleneğin 100 yıllardır
devam ettiğini söyleyen gençler, "Ardahan
merkeze bağlı Bağdeşen köyü gençleri olarak
köyümüzün bir geleneği olan şişman oyununu
oynuyoruz. Bu oyunu her yılbaşında ve özel gün-
lerde oynarız. Hem biz eğleniyoruz, hem de bize
eşlik eden vatandaşları eğlendiriyoruz" dedi.İHA

Ardahan’ın asırlık geleneği
yılbaşında tekrar yaşatıldı

Kars, Iğdır, Ardahan, Ağrı, Erzincan, Bayburt
Erzurum'da görevli ebe ve hemşirelere “Acil Ob-
stetrik Bakım” eğitimi verildi.
Erzurum Sağlık İl Müdürlüğü tarafından konu ile
ilgili yapılan açıklamada, “Acil Obstetrik Bakım
(AOB) gebelik, doğum ve doğum sonrası ilk 42
gün içinde acil müdahale gerektiren durumlarda
verilen hizmetlerin bütünüdür. Güvenli annelik
yaklaşımının temel bir parçası olan AOB, kadın
sağlığının iyileştirilmesine katkıda bulunarak
anne ölüm oranlarını azaltmaktadır. Halk Sağlığı
Genel Müdürlüğü Kadın ve Üreme Sağlığı
Dairesi Başkanlığı tarafından yürütülmekte olan
AOB Programı'nin temel hedefi, ülkemizde ob-
stetrik bakım hizmetlerine erişimi kolaylaştırmak
ve bu hizmetlerin yüksek kalitede sunulmasını
sağlayarak önlenebilir anne ölümlerini engelle-
mektir” denildi.
Erzurum ve bölgede de bu hedefe ulaşabilmek
adına Erzurum Şehir Hastanesi'nin alanında
uzman hekimleri tarafından Kars, Iğdır, Ardahan,
Ağrı, Erzincan, Bayburt ile Erzurum'da görevli
ebe ve hemşirelere AOB eğitim verildi. İHA

Ardahan’da görevli ebe ve hemşirelere
obstetrik bakım eğitimi verildi

Vali Çiçek, yılbaşında görev
başındaki personelleri ziyaret etti

ARÜ’de "Toprak Pileki Yapımı ve Kullanımı"
konulu sunum ve workshop etkinliği

Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, yeni yıl dolayısıyla görev başındaki personeli ziyaret etti.

www.ardahanmedyagazetesi.com

Şenol Kirman- Yeni yıl öncesi kentin çeşitli
bölgelerindeki kontrol noktalarını ziyaret eden
Ardahan Valisi Hayrettin Çiçek, ilk olarak
Çamlıçatak jandarma kontrol noktası ile Göle
yolu üzerindeki uygulama kontrol
noktalarında yürütülen asayiş ve güvenlik
uygulamalarına katıldı.
Yapılan uygulamalar hakkında personelden
bilgi alan Vali Çiçek, fedakarca görev yapan
kolluk kuvvetlerinin ve ailelerin yeni yılını
tebrik ederek, kazasız, belasız, başarılı
görevler diledi.
Vali Çiçek, uygulama noktalarında sohbet
ettiği sürücü ve yolcuların da yeni yılını tebrik
etti.
Vali Çiçek, daha sonra 112 Acil Çağrı
Merkezini de ziyaret ederek, görev başında ki
personelin yeni yılını tebrik etti. 
Personelle bir süre sohbet eden Vali Çiçek,
7/24 saat aynı hassasiyet ve titizlikle görev
yapan çağrı merkezi personellerinin ve
ailelerin yeni yıllarını tebrik ederek, görev-
lerinde başarılı diledi.
Vali Çiçek’e, İl Emniyet Müdürü Gökalp
Şener ve İl Jandarma Komutanı Albay Sadık
Gülecen de eşlik etti.

Ardahan Üniversitesinde "Toprak
Pileki Yapımı ve Kullanımı"
konulu sunum ve workshop
etkinliği gerçekleştirildi.
Ardahan Üniversitesi Güzel
Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü
öğretim üyesi Doç. Dr. Filiz
Öztürk, Turizm ve Otelcilik Yük-
sek Okulu Gastronomi
Bölümü’nün daveti üzerine
"Pileki (Toprak Pileki) Yapımı ve
Kullanımı" konulu bir sunum ve

workshop gerçekleştirdi. 
Toprak pileki kullanımının ge-
leneksel bir el sanatı olarak
tanıtılması ve katılımcılara
uygulamalı olarak gösterilmesi
amacıyla düzenlenen etkinliğe
bölümün öğrencileri ve öğretim
üyeleri katıldı. Öztürk, etkinlikte
pileki ile ilgili yaptığı
araştırmaları ve etkinliğin
amacını şu sözleriyle aktardı
“pileki, Ardahan’da merkez ve

köylerde az da olsa hala
kullanılmaktadır. 
2017’den beri bu coğrafyada
pileki ile ilgili araştırmalar
yapıyorum, pileki ile ilgili
yaptığım Bap Projesi de yeni
bitti. 
Araştırmalarım, pileki
kullanımının yakın gelecekte sona
ereceği sonucuna varmakta ve bu
durum, kültürel mirasın
korunmasının önemini

artırmaktadır. Bu nedenle
sürdürülebilir çözüm üretecek
yeni bir proje hazırlığı içinde
olduğumu söylemek istiyorum.
Buna ek olarak 2025 Mart ayında
gerçekleştirilecek olan “Ardahan
Pileki Çalıştayı” hazırlığını
yapmaktayız. Yine 2025 yılı
içerisinde aynı konu ile ilgili sem-
pozyum planlamaktayız. Çünkü
bu malzemenin doğru şekilde
işlenmesi ve sunulması, yerel
mutfakların global arenada da
tanınmasına yardımcı olabilir. Bu
bağlamda, pilekinin modern mut-
fak sanatlarında da yaratıcı ve ye-
nilikçi kullanımları, gastronomi
dünyasında farklı tatlar ve deney-
imler yaratılmasına olanak
tanıyabilir. Pileki, yerel mutfak
kültürlerinin yaşatılması ve
gelişmesi adına büyük bir öneme
sahiptir.” 
Sunumun arkasından Öztürk,
workshop uygulamasına geçerek
pileki biçimlendirdi. Work-
shop’un devamında açık alana
geçildi ve pilekide ekmek pişirimi
gerçekleştirildi. Ekmek hamuru-
nun hazırlanmasında ise Ardahan
Üniversitesi tarafından üretilmiş
kavılca buğdayı kullanıldı.

Haber merkezi
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